
Jyderup Bridgeklub Sæson 2006-2007

Vinpoints 2006/2
Jyderup Bridgeklub sæson 2006-2007. 50 points udløser 1 flaske vin

Der uddeles vin til Juleafslutningen og Generalforsamlingen

04.09 18.09 02.10 23.10 06.11 20.11 04.12 vin I alt
Thomas Nielsen 20 20 20 30 20 20 30 3 fl 160
Lene H. Jespersen 20 20 20 30 20 30 2 fl 140
Kirsten Klæbel 5 10 20 30 30 1 fl 95
Sonja Rasmussen 30 30 30 1 fl 90
Susanne Freese 15 30 10 20 10 1 fl 85
Hanne Knudsen 5 10 20 30 1 fl 65
Flemming  Larsen 30 30 1 fl 60
Susanne Post 30 10 20 1 fl 60
Ole  Svinth 30 30 1 fl 60
Susanne Sørensen 15 10 20 10 1 fl 55
Bodil  Juul 15 20 10 45
Niels Juul 15 20 10 45
Hans Henning  Nielsen 5 10 30 45
Max Hansen sub. 15 30 45
Anne-Grete Jensen 10 30 40
Otto Jensen 10 30 40
Preben Jakobsen 5 30 35
Benny Madsen 30 30
Lars Ove Olsen 30 30
Tonny Olsen 10 20 30
Gunna Steffensen 15 15 30
Henning Strøm 10 20 30
Anne Grete Svare 10 20 30
Per Lund Thoft 30 30
Kurt Henningsen sub 10 20 30
Birgitte Daugaard 20 20
Gitte Kristensen 20 20
Heidi Quist Nielsen 10 10 20
Per Quist Nielsen 10 10 20
Hans Henrik Jensen 20 20
Kirsten Krag sub. 20 20
Else Pedersen sub. 15 15
Elise  Lundberg 10 10
Jens Lundberg 10 10
Sidst opdateret 05.12.2006



Jyderup Bridgeklub Sæson 2006-2007

Vinpoints 2007/01
Jyderup Bridgeklub sæson 2006-2007. 50 points udløser 1 flaske vin

Der uddeles vin til Juleafslutningen og Generalforsamlingen

vin Start 08.01 22.01 05.02 26.02 12.03 26.03 23.04 I alt Vin
Lene H. Jespersen 2 40 20 30 30 30 20 10 180 3
Thomas Nielsen 3 10 20 30 30 30 20 10 150 3
Anne-Grete Jensen 40 15 30 30 20 135 2
Otto Jensen 40 15 30 30 20 135 2
Lars Ove Olsen 30 30 10 30 20 10 130 2
Per Lund Thoft 30 30 10 30 20 10 130 2
Hans Henning  Nielsen 45 10 10 30 30 125 2
Benny Madsen 30 30 20 20 20 120 2
Bodil  Juul 45 20 10 30 10 115 2
Kirsten Klæbel 1 45 30 10 30 115 2
Niels Juul 45 20 10 30 10 115 2
Preben Jakobsen 35 10 10 30 30 115 2
Ole  Svinth 1 10 30 20 20 5 20 105 2
Hanne Knudsen 1 15 30 10 30 85 1
Sonja Rasmussen 1 40 20 5 65 1
Anne Grete Svare 30 20 10 60 1
Jens Lundberg 10 20 20 50 1
Gunna Steffensen 30 15 45
Susanne Post 1 10 20 10 40
Flemming  Larsen 1 10 20 5 35
Susanne Freese 1 35 35
Elise  Lundberg 10 20 30
Henning Strøm 30 30
Max Hansen sub. 10 20 30
Tonny Olsen 30 30
Susanne Sørensen 1 5 20 25
Birgitte Daugaard 20 20
Bodil Madsen 10 10 20
Carl Erik Kristensen 10 10 20
Gitte Kristensen 20 20
Hans Henrik Jensen 20 20
Heidi Quist Nielsen 20 20
Hugo Petersen 20 20
Kirsten Krag sub 20 20
Per Quist Nielsen 20 20
Per Østergaard 20 20
Peter Jarløv 15 15
Eva Marslew 10 10
Bo Sørensen 5 5
Sidst opdateret 24.4.2007
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